
Università degli Studi di Messina

IL RETTORE 

 
 

VISTA    la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm. e ii.; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

VISTO il Regolamento di Ateneo relativo alla chiamata dei Professori di Prima e Seconda 

Fascia; 

VISTO   il D.R. n. 2375/2020 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura valutativa 

ex art. 24, comma 5, legge 240/2010 per il SC 06/D5 - SSD MED/25 (Psichiatria) 

presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini 

Morfologiche e Funzionali di questa Università; 

CONSIDERATO che nelle premesse, per mero errore materiale di trascrizione, è stata indicata 

la delibera del 30 aprile 2020 con la quale il Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali ha proposto la valutazione, ex art. 24, c. 5, 

legge 240/2010, ai fini della chiamata nel ruolo di Professore di Seconda Fascia, del 

Dott. Francesco NASTASI, in luogo della delibera del 5 maggio 2020 con la quale il 

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e 

Funzionali ha proposto ha proposto la valutazione, ex art. 24, c. 5, legge 240/2010, ai 

fini della chiamata nel ruolo di Professore di Seconda Fascia, del Dott. Antonio 

BRUNO; 

RITENUTA la necessità di dover procedere alla rettifica del D.R. n. 2375/2020 nella parte 

relativa all’indicazione della delibera del Dipartimento con la quale è stata proposta la 

valutazione de qua; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La delibera con la quale è proposta la valutazione, ex art. 24, c. 5, legge 240/2010, 

di cui in premessa del D.R. n. 2375/2020, deve intendersi riferita alla seduta del 5 maggio 2020 del 

Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche 

e Funzionali di questo Ateneo, ai fini della chiamata nel ruolo di Professore di Seconda Fascia del 

Dott. Antonio BRUNO che ha conseguito l’abilitazione scientifica nazionale. 

 Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo. 

 

 

   IL RETTORE  

   Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 




		2020-10-30T06:56:33+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




